MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0201/2016, DE 23 DE SETEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem o
Grupo de Trabalho de acompanhamento de egresso no Câmpus Presidente Epitácio, durante o
segundo semestre de 2016, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

ELIANE APARECIDA BACOCINA 02317047

MARINA DA SILVA MARGIOTTI MACHADO 02318342

THALITA ALVES DOS SANTOS 01886020

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

S MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

-•3.5 / j" '"l / clO\C